
ZARZĄDZENIE 525/2023
WÓJTA GMINY DUBENINKI
z dnia 17 kwietnia 2023 roku

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie
Gminy w Dubeninkach.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 742 z późn.zm) zarządza się co następuje:

$1. Powołuje się z dniem 1 maja 2023 r. Panią Ewelinę Moszczyńską na Pełnomocnika do

spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Dubeninkach.

$2. Pani Ewelina Moszczyńska spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych.

$3. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określają przepisy
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia
wykonawcze do tej ustawy.

$4. Pełnomocnik do spraw Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy i

odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych.

$5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji
Niejawnych.

$6. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2013 r. Wójta Gminy Dubeninki z dnia 25 czerwca 2013 r. w
sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych.

$7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki

Barbara Woźniak

Wyk. Ewelina Moszczyńska


